
DECRETO Nº 353, DE 1º DE AGOSTO DE 2001

“NOMEIA  SERVIDORES  PÚBLICOS
MUNICIPAIS QUE MENCIONA”.

O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições, com suporte no inciso VI do Artigo 69, da Lei
Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 459, de 26 de julho de 2001.

DECRETA:

Art.  1º  -  Ficam  nomeados  a  partir  desta  data,  os  seguintes
servidores públicos municipais:

NOME CARGO
Ângela Maria da Cruz Maciel Supervisora de Divisão de Saúde 
Marlei Augusta da Silva Freitas Supervisora de Divisão de Assist Social
Neuraci Terezinha Ferreira Alves Assessora II
Anilton Domingos Maia Supervisor de Desenvolvimento Econômico 
Áureo Candido Ribeiro Supervisor de Divisão de Oficina
Marcos Antonio R. De Toledo Supervisor de Divisão de Estradas
Celso Toshio Nishimura Supervisor de Divisão de Tributação 
Giuliano césar Beraldo Supervisor de Divisão de Compras e Licitação
Xeston Alves da Maia Chefe do Serviço de Patrimônio 
Magna Maria de Urzedo Ferreira Diretora da E. M. José Lúcio de Sampaio
Bernadete Aparecida Leal Oliveira Vice-Diretora da E. M. José Lúcio de Sampaio
Roberto Souto de Paula Vice-Diretor da E. M. José Lúcio de Sampaio
Silvano Tiago de Queiroz Supervisor de Divisão de Esportes e Lazer
Irakan Dias Ribeiro Diretor Depto Obras e Serviços Públicos
Oswaldo Silva Supervisor de Divisão de Transportes
Regina Mª Soares Ferreira Supervisora Divisão Expediente e Registro
Romes Queiroz Assessor I
Wilian Soares de Toledo Assessor I
Lazara Maria Ferreira Matos Chefe de serviço de Controle de Convênios
Adriane Cristina Leal de Oliveira Diretora do Depto de Administração 
Edmar Batista da Silva Diretor do Depto de Recursos Humanos
Alcenir Antonio de Freitas Supervisor de Divisão de Tesouraria e Rendas
Ivonir Marques de Oliveira Diretor do Depto de Contabilidade
Aguinaldo Batista de Urzedo Assessor II



André César Freitas Assessor II
Reinaldo Leal Junior Assessor II
Erlane Mariana de Urzedo Severino Supervisora de Divisão de Cultura
Viviane Martins Urzedo Silva Diretora do Depto de Controladoria
Edimar Gonçalves de Freitas Chefe de Serviço de Relações Públicas

Art. 2º -  Revogadas as disposições em contrário, este decreto
entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de União de Minas/MG., 1º  de agosto
de 2001.

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito Municipal -

PUBLICAÇÃO
Publicado nesta data, por
afixação no quadro de avisos
e editais desta Prefeitura.

Regina Maria Soares Ferreira
Secretaria de Gabinete


	PUBLICAÇÃO

